Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.126 NATAL, 23 DE FEVEREIRO DE 2022 • QUARTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
XI TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL nº 06/2022 - GDPGE/RN

                  A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por meio da COMISSÃO DO XI TESTE SELETIVO

PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a análise dos

recursos interpostos em face da lista preliminar dos aprovados e o RESULTADO FINAL do teste seletivo, regido pelo Edital nº 29/2021

GDPGE/RN, nos termos que se seguem:

1-Da análise dos recursos interpostos
1.1RECORRENTE: Maria Cristina Régis Carvalho
RAZÕES RECURSAIS: Aduz a candidata que a sua idade está errada, pois nasceu no ano de 2000 e não em 2001.
MANIFESTAÇÃO DA COMISSÃO: RECURSO DEFERIDO.  Inicialmente, ressaltamos que o recurso foi interposto tempestivamente. Quanto ao

mérito, temos que a candidata que concorreu ao Núcleo de Mossoró, acertou 37 questões, tendo ficado empatada com outros candidatos e, por meio

do critério de desempate, ficou na 29ª colocação. A candidata comprovou ter nascida em 03/01/00, razão pela qual provemos o recurso, com a devida

alteração da data de nascimento, contudo, não houve mudança na sua classificação.

1.1RECORRENTE: Marly Rodrigues da Silva
RAZÕES RECURSAIS: Aduz a candidata que atingiu 50% (cinquenta porcento) da prova, tendo o seu nome configurado na lista publicada pelo

Edital 04/2022. Contudo, seu nome não constou mais na lista de classificação publicada por meio do Edital 05/2022.
MANIFESTAÇÃO DA COMISSÃO: RECURSO DEFERIDO.  Inicialmente, ressaltamos que o recurso foi interposto tempestivamente. Quanto ao

mérito, temos que a candidata que concorreu ao Núcleo de Parnamirim, acertou 30 questões, tendo atingido os 50% (cinquenta porcento) exigido

pelo Edital. Assim, deferimos o recurso para que o nome da candidata seja acrescido a lista nos aprovados, precisamente na 9ª colocação.
1.1RECORRENTE: Aliete Oliveira dos Santos
RAZÕES RECURSAIS: Requereu a candidata, que concorreu ao Núcleo de Natal, para que fosse considerado que a mesma está cursando o 8º

período, tendo juntado uma declaração da faculdade, emitida em janeiro de 2022.
MANIFESTAÇÃO DA COMISSÃO: RECURSO INDEFERIDO.  Inicialmente, ressaltamos que o recurso foi interposto tempestivamente. Quanto

ao mérito, verificamos que a candidata na sua ficha de inscrição de nº 3314, declarou cursar o 6º semestre, conforme resumo da inscrição que abaixo

transcrevemos:
Candidato: ALIETE OLIVEIRA DOS SANTOS

Função: Estagiário

Núcleo: Natal - RN

Universidade: Outra - Faculdade Estácio de Sá - campus Alexandrino

Curso: DIREITO - Sexto semestre

Data da inscrição: 08/11/2021

Condição diferenciada: Não

Deficiência: Não

Isenção: Não

               Portanto, para mantermos a isonomia dentre os candidatos, fora usado como critério de desempate, a declaração pelos mesmos prestadas no ato

da inscrição quanto ao semestre que estavam cursando. Assim, conhecemos do recurso por ser tempestivo e negamos o mérito, permanecendo a

candidata na mesma colocação.

RESULTADO DO NÚCLEO DE APODI

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM/DESEMPATE CORRETOS INCORRETOS
01 RYANN MAIA DE LUCENA 73,4 44 16
02 WÊNIA DE SOUSA GAMA 71,6/ 8ª semestre/Art. 28 43 17
03 MARCOS VINÍCIUS DUARTE 71,6/ 6ª semestre/Art.28 43 17
04 LUANA VITÓRIA DE LIMA BEZERRA 70 42 18
05 PAULO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 66,7 40 20
06 ADELINO VINÍCIUS SENA NOGUEIRA 61,7 37 23
07 MARÍLIA FERNANDA GURGEL DE GÓIS 60 36 24

RESULTADO DO NÚCLEO DE AREIA BRANCA

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 RUTHE YARITSA PEREIRA DA SILVA 63,33 38 22

RESULTADO DO NÚCLEO DE ASSU

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 MARCELA LOUISE CADÓ 71,67 43 17
02 RIANNE KELLY TAVARES BELO 58,33 35 25
03 LÍVIA DE MEDEIROS FERNANDES 53,33 32 28
04 MARIA HELOISSY DE OLIVEIRA LIMA 50 30 30
05 ODIVANEIDE BEZERRA DA FONSECA 41,67 25 35

RESULTADO DO NÚCLEO DE CAICÓ

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM/DESEMPATE CORRETOS INCORRETOS
01 MAURIFRAN SILVA AFONSO 78,33 47 13
02 VINICIUS PEREIRA DE MEDEIROS 76,67 46 14
03 PABLO MARCIANO DA SILVA FIGUEIREDO 75 45 15
04 ITALO FELIPE DE SOUZA SANTOS 70/ 10º semestre 42 18
05 MARIA DALVA FERNANDES NETA 70/ 13/10/97 42 18
06 DARA LISSANDRA FELIX NUNES 70/ 15/05/2000 42 18
07 JEFERSSON THALYS DE BRITO BERNARDO 68,33 41 19
08 NAEDSON PEREIRA DANTAS 65/8º Semestre 39 21
09 FLAMELA DE OLIVEIRA PEREIRA 65/4º Semestre 39 21
10 SALMER JHAISON TEIXEIRA DA SILVA 61,67 37 23
11 SONÁLIA SANDRINE FARIAS DE MEDEIROS 58,33/8ºSemestre 35 25
12 JEFFERSON ANTÃO PEREIRA DE MEDEIROS 58,33/6ºSemestre 35 25
13 THAYNARA DE AZEVEDO LUCIANO 58,33/4º Semestre 35 25
14 JEFFERSON GOMES DA COSTA 56,67 34 26
15 BEATRIZ LOPES RODRIGUES 55 33 27
16 DAYARA FERREIRA CHIANCA 53,33 32 28
17 YASMIN MEDEIROS SANTOS 51,67 31 29
18 RAFAELA RÉGIS DE MEDEIROS 50 30 30

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS

01 PABLO MARCIANO DA SILVA

FIGUEIREDO 75 45 15

RESULTADO DO NÚCLEO DE CEARÁ-MIRIM

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 VINICIUS IAPERY DA SILVA FERNANDES 60 36 24

RESULTADO DO NÚCLEO DE CURRAIS NOVOS

CANDIDAT

O
NOME PORCENTAGE

M
CORRETO

S
INCORRET

OS
01 LETÍCIA ARAÚJO ALVES 65/6º Semestre 39 21

02 ALANA LUCILA DANTAS

BEZERRA DE MEDEIROS 65/4º Semestre 39 21

03 CELIONE CRISTINA DA SILVA 63,33/ 29/06/96 38 22
04 VINÍCIUS FIGUEIREDO CRUZ 63,33/26/09/01 38 22
05 ISADORA SOUZA ARAÚJO 55 33 27

RESULTADO DO NÚCLEO DE MACAÍBA

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 BRENIO FELIPE MOURA DA SILVA 60 36 24

RESULTADO DO NÚCLEO DE MACAU

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 GABRIEL FERNANDES DANTAS BEVILAQUA MOREIRA 71,6 43 17

RESULTADO DO NÚCLEO DE MOSSORÓ

CANDIDATO NOME Porcentagem/Desempate CORRETOS INCORRETOS
01 VICTOR DE OLIVEIRA ANDRADE 90 54 6
02 ADAILSON PINHO DE ARAÚJO 86,67 52 8
03 EDMILSON GONÇALVES NETO 81,67 49 11
04 MARIA LUIZA OLIVEIRA VALE ANDRADE 80 48 12
05 SARA TRINDADE DE AZEVEDO 78,33 47 13
06 TÁBITA JULIANA SOUZA FRUTUOSO 73,33/8º Semestre 44 16
07 ANTÔNIO DA SILVEIRA FREITAS 73,33/4º Semestre 44 16
08 KALINE MICHELE DE MORAIS SOUZA 71,67 43 17
09 FLAÍSE HÉLEN LOPES ROCHA 70/7º Semestre 42 18
10 ARTHUR NUNES REMÍGIO 70/6º Semestre 42 18
11 MEL MARQUES DA SILVA 70/5º Semestre 42 18
12 PÂMELA TAINAH PINTO ROCHA 70/3º Semestre 42 18
13 ANA CAROLINA DE MORAIS LOPES 68,33/7º Semestre 41 19
14 LUIZ CLAUDIO CARVALHO 68,33/5º Semestre/20/05/98 41 19
15 FRANCISCA ALANA DA SILVA 68,33/5º Semestre/06/10/00 41 19
16 ALÉXIA CHAVES MAIA 66,67/7º Semestre 40 20
17 RODRIGO SOUZA CASTRO 66,67/6ª Semestre 40 20
18 SARA DE SOUZA LINS BATISTA 66,67/5º Semestre/18/01/00 40 20
19 VALDENIS RUFINO FERREIRA 66,67/5º Semestre/21/08/00 40 20
20 ANDRÉ HENRIQUE MARTINS PINHEIRO 65/8º Semestre 39 21
21 BRUNA SILVA FREITAS 65/3º Semestre 39 21
22 JOSÉ NILTON DE OLIVEIRA FILHIO 63,33/7º Semestre 38 22
23 RODRIGO HENRIQUE DIAS VALE 63,33/5º Semestre 38 22
24 ANDERSON MAIA ARAÚJO 63,33/ 2º Semestre 38 22
25 JOÃO BATISTA DE SOUZA FILHO 61,67/6º Semestre 37 23
26 PEDRO GABRIEL DE MELO DUARTE 61,67/5º Semestre/06/05/00 37 23
27 ANA  KELLY SILVA MAIA 61,67/ 5º Semestre/ 23/11/00 37 23
28 RAILYA EVINIR DE OLIVEIRA FERREIRA 61,67/4º Semestre/ 21/02/89 37 23
29 MARIA CRISTINA REGIS DE CARVALHO 61,67/ 4º Semestre/03/01/00 37 23
30 LUAN LUCAS DE OLIVEIRA 61,67/4º Semestre/27/09/01 37 23
31 RAFAEL LUCENA CABRAL GUARITA 60 36 24
32 TALES REBOUÇAS DA SILVA 58,33/8º Semestre/16/07/96 35 25
33 EDUARDA DE MATHEUS SILVA GUEDES 58,33/8º Semestre/15/07/99 35 25
34 GABRIELY YASNARA CARVALHO SILVA 58,33/6º Semestre 35 25
35 NIRLY VITÓRIA DE SOUSA GAMA CARVALHO 58,33/5º Semestre 35 25
36 ANA ALICE DE CARVALHO FERNANDES 58,33/2º Semestre 35 25
37 ANA CAROLINE MELO CARVALHO 56,67/7º Semestre 34 26
38 RHILARY ESTHEFANE BENEVIDES DE OLIVEIRA 56,67/6º Semestre 34 26
39 VICTOR LEONARDO DIAS OLIVEIRA 56,67/4º Semestre 34 26
40 KAIO KAINNÃ LIMA DE OLIVEIRA 56,67/3º Semestre 34 26
41 ISABEL VITÓRIA DUARTE DANTAS 55 33 27
42 MARIA VIVANE OLIVEIRA HOLANDA CAMPELO 53,33/6º Semestre 32 28
43 VINICIUS JOSÉ DA SILVA 53,33/4º Semestre 32 28
44 LETÍCIA ALBUQUERQUE DA SILVA 50 30 30

RESULTADO DO NÚCLEO DE NATAL

CANDIDAT

O
NOME PORCENTAGEM CORRETO

S
INCORRETO

S
01 THAIS DA SILVA GOMES FERREIRA 76,67 46 14
02 HUILYANENAJARA SILVA DE ANDRADE 75/8º Semestre/12/04/97 45 15
03 MARIA TEREZA PINHEIRO DE SENA 75/8º Semestre/31/10/98 45 15
04 CAROLINE LAIS BEZERRA 75/7º Semestre 45 15

05 BEATRIZ SILVA DE CARVALHO 75/4º Semestre/05/12/97 45 15
06 GUSTAVO TAYLON QUEIROZ ARAÚJO 75/4º Semestre/27/06/01 45 15
07 SOFIA CASTRO GADELHA SIMAS 73,33/8º Semestre 44 16
08 PEDRO RICARDO GOMES CONFESSOR 73,33/6º Semestre 44 16
09 JOSE´HENRIQUE COSTA 73,33/5º Semestre 44 16
10 FILIPE LEITE CAVALCANTI 73,33/2º Semestre 44 16
11 GABRIEL FRANCISCO MARINHO DA SILVA 71,67/9º Semestre 43 17
12 ARIELLI TARGINO DO NASCIMENTO 71,67/8ª Semestre 43 17
13 MARCELO BEZERRA FERNANDES FILHO 71,67/5º Semestre 43 17
14 JÚLIA CLARISSA DE FREITAS RÊGO 71,67/4º Semestre 43 17
15 JOSÉ VIANA DE SALES JUNOR 71,67/2º Semestre 43 17
16 GIOVANNI DUARTE MACIEL DE SOUSA 70/8º Semestre 42 18
17 GERSON BRENDO MESQUITA FERREIRA 70/6º Semestre//27/03/99 42 18
18 HELOISA FILGUEIRA BORGES CAMPOS 70/6º Semestre 24/08/00 42 18
19 PHOENIX ADA BEZERRA PONTES 70/6º Semestre/15/06/01 42 18
20 ENDRIL IURE MELO E SILVA 70/5º Semestre/26/04/99 42 18
21 BRUNO HENRIQUE LACERDA BISPO 70/5º Semestre/02/06/99 42 18
22 KARLLINTON RODRIGO PEREIRA DO AMARAL 70/4º Semestre 42 18
23 JOÃO SANCHES  BELLINI 70/3º Semestre/06/03/00 42 18
24 LAISE EVELLIN COSTA TORRES 70/ 3º Semestre/24/08/00 42 18

25 THAINÁ MARIA MAIA DE ANDRADE OLIVEIRA DE

BRITO 68,33/9º Semestre 41 19

26 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MEDEIRAS 68,33/6º Semestre/15/12/00 41 19
27 HELOÍSA TEIXEIRA ARAÚJO DA SILVA 68,33/6º Semestre/15/03/01 41 19
28 JARES DOS SANTOS DUARTE 66,67/10º Semestre 40 20
29 MARIA CLARA ALVES BARROS OLIVEIRA DOS ANJOS 66,67/8º Semestre 40 20
30 LIVIA ROCHA SALES 66,67/6º Semestre/06/07/00 40 20
31 CLARA PESSOA DINIZ 66,67/6º Semestre/08/03/01 40 20

32 DEBORA QUINDERE CARNEIRO 66,67/4º Semestre/

25/03/88 40 20

33 MARIA LAURA URBANO SOUSA 66,67/4º Semestre/

23/08/00 40 20

34 RODRIGO OLIVEIRA LINS E SILVA 66,67/4º Semestre/27/02/01 40 20
35 PAULO VÍTOR DA SILVA VASCONCELOS 65/8º Semestre 39 21
36 ANA CLAUDIA MUNIZ FORTALEZA 65/7º Semestre 39 21
37 GABRIEL TEOTÔNIO DIAS 65/6º Semestre/23/10/97 39 21
38 ARTHUR PEREIRA DA SILVA ARAÚJO 65/6º Semestre/13/03/01 39 21
39 THIAGO ALVES FERNANDES 65/6º Semestre//07/05/01 39 21
40 BRIGIDA BRENDA FAUSTINO OLIVEIRA 65/6º Semestre/20/08/01 39 21
41 JULLYANA CARLA ASSUNÇÃO DA SILVA 65/5º Semestre 39 21
42 JOÃO PAULO HOLANDA COSTA 65/4º Semestre/30/11/96 39 21
43 LUIS EDUARDO VIESTI MACHADO 65/4º Semestre/31/10/03 39 21
44 FABIO EMANOEL DE OLIVEIRA 65/3º Semestre/12/09/93 39 21
45 LUCAS VINÍCIUS MARINHEIRO BARROS 65/3º Semestre/16/01/99 39 21
46 MARIA CLARA ARAÚJO DE ALMEIDA 63,33/8º Semestre 38 22
47 EDUARDO PAULO ALVES DE ANDRADE 63,33/6º Semestre 38 22
48 BRUNA AUGUSTA ALVERGA DE ARAÚJO BRUNES 63,33/4º Semestre 38 22
49 GIULIA SILVA DE SOUZA 63,33/3º Semestre/08/12/00 38 22

50 RAFAEL PINHEIRO CAMELO 63,33/ 3º Semestre/

07/11/01 38 22

51 AMANDA LINHARES DA SILVA 61,67/8º Semestre 37 23
52 MATHEUS FELIPE GOMES DOS SANTOS 61,67/7º Semestre 37 23
53 RHAVILLA JADIENE DE MELO SILVA CAETANO 61,67/6º Semestre 37 23
54 JULIANA BEATRIZ GALVÃO NUNES 61,67/5º Semestre 37 23

55 JOÃO MANOEL BEZERRA DE MEDEIROS 61,67/4º Semestre/

06/05/01 37 23

56 ANA JULIA DANTAS BORGES 61,67/4º Semestre/25/09/01 37 23
57 ANA BEATRIZ ALVES REVOREDO 61,67/3ºSemestre 37 23
58 ANA CLARA SILVA PINTO 60/8º Semestre 36 24
59 MATEUS GLEITON PEREIRA 60/5º Semestre/02/08/97 36 24
60 FLÁVIO AUGUSTO DE FREITAS CÂMARA NETO 60/5º Semestre/29/09/00 36 24
61 LUANA DO NASCIMENTO PEREIRA 60/4º Semestre/08/09/93 36 24
62 HENYHÉVERY CARDOSO CABRAL DO NASCIMENTO 60/4º Semestre/14/03/99 36 24
63 JÚLIA QUÉREN FERNANDES ASSUNÇÃO 60/4º Semestre/08/04/99 36 24
64 JUCILENE PATRÍCIO DE MIRANDA 60/3º Semestre/05/02/91 36 24
65 ELLEN DE NAZARÉ DOS SANTOS MENDES 60/3º Semestre/ 07/01/93 36 24

66 ÉRICA SILMARA DE LIMA PEREIRA DA COSTA 60/2º Semestre 36 24
67 JOÃO PEDRO FERREIRA DA COSTA 60/1º Semestre 36 24

68 JOSÉ CARLOS DE QUEIROZ 58,33/8º Semestre/

16/11/74 35 25

69 THIAGO MEDEIROS FRANÇA 58,33/8º Semestre/01/08/92 35 25
70 MARIANA NOELY CHACON VIANNA 58,33/8º Semestre/22/12/97 35 25
71 ARTHIR FREIRE LIMA 58,33/8º Semestre/19/01/99 35 25
72 SERGIO BEZERRA DA SILVA FILHO 58,33/8º Semestre/13/05/00 35 25
73 ANA FLÁVIA FIGUEIREDO GALVÃO 58,33/7º Semestre/14/03/99 35 25
74 ALIETE OLIVEIRA DOS SANTOS 58,33/6º Semestre/15/11/62 35 24
75 FERNANDO MATHEUS DE OLIVEIRA FERNANDES 58,33/6º Semestre/20/09/95 35 25
76 YASMIN MARIA AZEVEDO DE FIGUEIREDO 58,33/6º Semestre/06/04/01 35 25
77 GRACINDO ALVES DA SILVA 58,33/5º Semestre/20/07/87 35 25
78 ALEXSANDRA DE FREITAS NOBRE 58,33/5º Semestre/20/08/99 35 25
79 LEANDRO DE CASTRO FELIX 58,33/4º Semestre/22/11/96 35 25
80 AMANDA CRISTINA MATIAS DE MACEDO 58,33/4º Semestre/07/07/02 35 25
81 JOÃO LUIZ PEREIRA DE FARIAS 58,33/3º Semestre/07/08/00 35 25
82 YASMIN DE MAGALHÃES SILVA 58,33/3º Semestre/03/06/01 35 25
83 ELOÍSA DAMÁSIO DE AZEVEDO 58,33/3º Semestre/19/06/01 35 25
84 IZABELE ARAUJO LUCENA DE VASCONCELOS 56,67/6º Semestre 34 26
85 RAFAELA DA ROCHA LUSTOSA 56,67/5º Semestre 34 26
86 LETÍCIA DE FIGUEIREDO GOUVEIA COSTA 56,67/4º Semestre 34 26
87 ISA MEDEIROS DE SOUZA 56,67/3º Semestre 34 26
88 VICTOR BITTENCOURT LEITE DE CARVALHO 56,67/2º Semestre 34 26
89 ELIENE FERREIRA DO NASCIMENTO CAMPOS 55/8º Semestre/01/09/86 33 27
90 RENATO JORGE DOS SANTOS LOPES JUNIOR 55/8º Semestre/25/04/94 33 27
91 LETICIA OLSSON GRAZIANO 55/8º Semestre/12/05/97 33 27
92 LETÍCIA EVELINE MORENO SILVA 55/8º Semestre/21/10/98 33 27
93 LARISSA RAQUEL LEANDRO TOMAZ 55/7º Semestre 33 27
94 JOAN ROCHA SILVA NUNES 55/6º Semestre/27/04/99 33 27
95 LUCAS FARIAS PINHEIRO 55/6º Semestre/25/02/00 33 27
96 ANA BEATRIZ LOPES DE MELO 55/6º Semestre/01/09/00 33 27
97 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE GODOY 55/5º Semestre/10/08/99 33 27
98 JOSÉ CARLOS SOBRINHO NETO 55/5º Semestre/08/05/01 33 27
99 FRANCISCA LIGIA DE OLIVEIRA RAMALHO 55/3º Semestre/25/12/80 33 27
100 WASHINGTON PAULO COSTA NETO 55/3º Semestre/18/12/02 33 27
101 MARIA CLARA BRASIL BASQUEZ 53,33/5º Semestre/12/09/98 32 28
102 HEITOR TORQUATO SOARES 53,33/5º Semestre/20/03/00 32 28
103 JÚLIA DE ALBUQUERQUE QUEIROZ 53,33/5º Semestre/06/10/00 32 28
104 FELIPE ABREU FREITAS 53,33/5º Semestre/18/01/01 32 28
105 TARCYLLA INGRID DOS SANTOS SOUZA 53,33/4º Semestre/11/09/99 32 28
106 DEBORA FREIRE TORRES 53,33/4º Semestre/08/02/01 32 28
107 SUELY CRISTINA DA SILVA 53,33/3º Semestre/21/05/82 32 28
108 LUÍS EDUARDO PEREIRA LEIROS CUNHA 53,33/3º Semestre/03/02/02 32 28
109 ERMANA LARISSA SOARES 51,67/8º Semestre 31 29
110 RAUL DE QUEIROZ NEGREIROS CAMPOS 51,67/4º Semestre 31 29
111 LAISLAH MINELLY FERNANDES RODRIGUES 50/8º Semestre 30 30
112 CICERA SABRINA DA COSTA DAVID 50/4º Semestre/22/10/00 30 30
113 JULLYA CLARA BARBALHO COSME 50/4º Semestre/12/11/01 30 30
114 MARIA ISABEL CÂNDIDO DE BRITO 50/3º Semestre/12/11/00 30 30
115 LETICIA SOARES DE PONTES 50/4º Semestre/16/12/00 30 30

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 SUELY CRISTINA DA SILVA 53,33 32 28

RESULTADO DO NÚCLEO DE PARNAMIRIM

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 JULIA VITÓRIA DA SILVA CAVALCANTE MATEUS 73,33 44 16
02 JEFERSON LUAN BENTO VIEIRA 70 42 18
03 MARIA KALYANA PATRICIA DA SILVA 61,67 37 23
04 PATRÍCIA MOTTA DE OLIVEIRA 58,33/6º Semestre/28/07/95 35 25
05 INGRYD SAMANTHA MARTINS BARBOSA 58,33/6º Semestre/17/06/96 35 25
06 ELTON ROSEMBERG VELOZO 55 33 27
07 MARCOS VINÍCIUS DO NASCIMENTO MACIEL 53,33 32 28
08 KELVIN NASCIMENTO DANTAS 53,33 32 28
09 MARLY RODRIGUES DA SILVA 50 30 30

RESULTADO DO NÚCLEO DE PAU DOS FERROS

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 RODRIGO MOREIRA ALVES DE CARVALHO 75 45 15
02 ARLINDO GERALDO DE QUEIROZ FILHO 65 39 21
03 YAGHO JUDA QUEIROZ FREITAS 53,33 32 28

RESULTADO DO NÚCLEO DE SANTA CRUZ

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 NICÁCIO WALISSON DA SILVA 56,67 34 26
02 THIAGO HENRIQUE AVELINO SILVA 56,67 34 26
03 KELVIN CÉSAR GOMES E SILVA 51,67 31 29

RESULTADO DO NÚCLEO DE SÃO JOSÉ DO MIPIBU

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 GABRIELLE FREITAS DE LIMA 66,67 40 20
02 STEFANY CANDIDO DE OLIVEIRA 63,33 38 22
03 THALISSA BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 58,33 35 25

RESULTADO DO NÚCLEO DE TANGARÁ

CANDIDATO NOME PORCENTAGEM CORRETOS INCORRETOS
01 MARCELO BELTRAO GAMA VIEIRA 70 42 18

2. Disposições finais
 2.1Apenas os candidatos indicados nas tabelas acima são aptos a serem convocados para assumir eventual vaga de estágio, não havendo, em qualquer

hipótese, ulterior complementação da lista com candidatos não habilitados.
2.2 Os candidatos serão convocados por meio do Diário Oficial do Estado, após homologação deste resultado, devendo comprovar, após a convocação,

já estar cursando o 3°, 4º ou 5º ano do curso de Direito ou semestre equivalente (art. 2º, §1º, Edital).

Natal/RN, 22 de fevereiro de 2022

Anna Karina Freitas de Oliveira
Presidente da Comissão

Fauzer Carneiro Garrido Palitot
Membro Titular

Leylane de Deus Torquato
Membro Titular

Leandro de Dias de Sousa Martins
Membro Titular

Gudson Barbalho do Nascimento Leão
Membro Titular

Livia Cavalcante Aguiar Lessa Bessa
Membro Titular

José Nicodemos de Oliveira Segundo
Membro Suplente

Thiago Santos Lima
Membro Suplente